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Nr. Objekti i Prokurimit Kodet CPV Kategoria e Kontratës Fondi Limit Lloji i Procedures se Prokurimit Vlera e kontratës Data e zhvillimit te 
procedures se prokurimit 

Operatori Ekonomik i shpallur fitues NIPT i 
Operatorit 
Ekonomik 

Data e Publikimit 
 

1 Abonim i paketes digitalb për vitin 2021  Dërgues dixhitalë  20000.00  5825.00  DIGIT-ALB   K41719004D 25/12/2021 08:47 PM 

2 Blerje aksesore auto  Pajisje të ndryshme transporti dhe pjesë 
këmbimi 

 100000.00  30000.00  A-T-D - ALBANIAN TECHNOLOGY 
DISTRIBUTION  

L21811033B 28/10/2021 11:24 AM 

69650.00  MASTER CARS SERVICES  L82028004L 28/10/2021 11:24 AM 

3 Blerje artikuj artistik  Mallra argjendarësh (punues të argjendit)  100000.00  62000.00  "P I R R O"   K31419099E 28/05/2021 11:39 AM 

24800.00  "P I R R O"   K31419099E 28/05/2021 11:39 AM 

4 Blerje autogoma  Goma për automjete të lehta  300000.00 Small Value 200200.00 01/07/2021 10:00 AM AUTO EXPERT  L61523012L 22/06/2021 02:39 PM 

5 Blerje furnizime e materiale të tjera zyre 
dhe të përgjithshme 

 Furnizime dhe pajisje të ndryshme zyre  100000.00  22900.00   NEPTUN   K12222001B 18/03/2021 12:37 PM 

25700.00  EURO OFFICE   K31803032W 18/03/2021 12:37 PM 

24500.00  BUKURIJE DAJA   K51501001W 18/03/2021 12:37 PM 

19404.00   NEPTUN   K12222001B 18/03/2021 12:37 PM 

6 Blerje kancelari  Furnizime e zyrës  400000.00 Small Value 190000.00 29/10/2021 10:00 AM JORGJI DISTRIBUTION  M17514902V 26/02/2021 02:12 PM 

147777.00 03/03/2021 10:00 AM LIBRARI DYRRAHU  L91418502J 26/02/2021 02:12 PM 

58000.00 20/12/2021 08:00 AM EURO OFFICE   K31803032W 26/02/2021 02:12 PM 

7 Blerje karburante për automjete për vitin 
2021 

 Karburante  4000000.00 Request for Proposals 4000000.00 09/04/2021 10:00 AM KASTRATI   ENERGY    J61813529P 11/01/2021 02:42 PM 

8 Blerje karta akses-kontrolli e sherbimet 
lidhur me te 

 Karta hyrjeje  65000.00  50500.00  ALFLEXIM   J61821073M 25/12/2021 09:20 PM 

9 Blerje Kurora lule (emergjence 2)  Lule të prera  16667.00  16667.00  Blerta Topulli  L51520014L 15/04/2021 10:33 AM 

10 Blerje materiale e shërbime speciale  Furnizime e zyrës  100000.00  44000.00  ALB JURIS  K81931003T 18/03/2021 12:39 PM 

10000.00  KRISTALINA.KH   K11501002D 18/03/2021 12:39 PM 

18500.00  Lefter Bizhga  L01402011E 18/03/2021 12:39 PM 

17381.66  KRISTALINA.KH   K11501002D 18/03/2021 12:39 PM 

10000.00  Lefter Bizhga  L01402011E 18/03/2021 12:39 PM 

11 Blerje materiale ndriçimi dhe elektrike  Materiale elektrike  100000.00  99960.00  SHABA 2021  M11308027T 29/06/2021 02:03 PM 

12 Blerje materiale pastrimi e higjeno-sanitare  Sanitare  100000.00  98740.00  I&V Company  M01809026H 07/09/2021 12:33 PM 

13 Blerje materiale të ndryshme ndertimi, vida, 
gozhde etj. 

 Materiale ndërtimi  50000.00  50000.00  SHABA 2021  M11308027T 07/09/2021 12:34 PM 

14 Blerje materiale te nevojshme per 
parandalimin e perhapjes se virusit COVID-
19 

 Higjenizues për duart  200000.00 Small Value 45555.00 26/01/2021 10:00 AM I&V Company  M01809026H 11/01/2021 03:33 PM 

52800.00 22/09/2021 10:00 AM Malvina Visoka  L61608005C 11/01/2021 03:33 PM 

15 Blerje mobilje dhe pajisje te ndryshme zyre 
(231) 

 Mobilje dhe pajisje të ndryshme  995800.00 Small Value 190000.00 17/12/2021 08:00 AM JORGJI DISTRIBUTION  M17514902V 26/11/2021 10:40 AM 

794000.00 07/12/2021 08:00 AM SHAGA.   J96822229J 26/11/2021 10:40 AM 

Data e lidhjes se 
kontrates 
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16 Blerje PC, printera e pajisje të tjera 
informatizimi (231) 

 Pajisje kompjuterike dhe furnizime  2250000.00 Request for Proposals 928900.00 10/05/2021 10:00 AM PC STORE  L01606034A 09/04/2021 04:58 PM 

898000.00 18/05/2021 10:00 AM XPERT SYSTEMS  L51511023L 09/04/2021 04:58 PM 

17 Blerje shërbimi për MNZ  Mbushje për bombola gazi zjarrfikës  20000.00  8000.00  Eljon Qamilja  K91817005J 26/12/2021 01:58 PM 

18 Blerje te abonimit ne shtypin e perditshem, 
botime te tjera periodike shqiptare dhe 
literature e huaj 

 Shërbime abonimi  700000.00 Small Value 598970.00 05/02/2021 10:00 AM "Agjensia e Abonimit te Shtypit"   K31517010H 11/01/2021 03:33 PM 

95000.00 29/01/2021 10:00 AM "Agjensia e Abonimit te Shtypit"   K31517010H 11/01/2021 03:33 PM 

19 Blerje tituj, kode të rinj të jurisprudencës 
kushtetuese të huaj dhe të vendit për fondin 
e bibliotekës(231) 

 Libra biblioteke  800000.00 Small Value 503000.00 26/10/2021 10:00 AM "Agjensia e Abonimit te Shtypit"   K31517010H 11/01/2021 03:33 PM 

20 Blerje tonera për printera dhe fotokopje  Toner për makinat fotokopjuese  650000.00 Small Value 294400.00 15/10/2021 10:00 AM ERVIN LUZI   K71707007Q 11/01/2021 03:33 PM 

202202.00 16/04/2021 10:00 AM LIBRARI DYRRAHU  L91418502J 11/01/2021 03:33 PM 

21 Blerje veshje të trupës gjykuese  Veshje zyre  100000.00  65000.00  GENTIAN SADIKU  L42314005A 12/03/2021 12:26 PM 

21667.00  Eno Dakaj  L21305010K 12/03/2021 12:26 PM 

22 Çmontim-montim pajisje zyre  Montime  100000.00  34990.00  Decor Construction  M01322016E 13/10/2021 02:59 PM 

30000.00  Xhovan Gjini  L71806046M 13/10/2021 02:59 PM 

23 Fotokopjime, printime të ndryshme  Fotokopjimi dhe pajisje shtypi ofset  100000.00  96250.00  LANDWAYS INTERNATIONAL   K61422004L 25/12/2021 08:29 PM 

24 Mirembajtja dhe riparimi teknik i 
automjeteve per vitin 2021 

 Riparime, mirëmbajtje dhe shërbime të lidhura 
me automjete dhe pajisje të lidhura 

 3330000.00 Request for Proposals 1187490.00 31/05/2021 10:00 AM SERVIS - AUTO 2000   K31523078F 11/01/2021 02:42 PM 

25 Mirembajtja dhe riparimit teknik per 
kondicionere etj. 

 Mirëmbajtje dhe riparim i makinerive në zyra  100000.00  99800.00  Lior Construction  M02021010N 25/12/2021 09:11 PM 

26 Mirëmbajtja e programeve ekonomike-
financiare 

 Paketa software dhe sisteme informacioni  100000.00  98200.00  Instituti i Modelimeve ne Biznes   K01410001N 29/06/2021 02:05 PM 

27 Mirëmbajtja e sistemit të manaxhimit të 
çështjeve 

 Mirëmbajtja e softwareve të teknologjisë së 
informacionit 

 416600.00 Small Value 410000.00 11/11/2021 10:00 AM ARK IT   K22006001I 11/01/2021 03:33 PM 

28 Pajisje me dokumentacionin e detyrueshëm 
për qarkullimin e automjeteve 

 Sherbime per siguracion e detyrueshem per 
automjetet 

 400000.00 Small Value 133500.00 08/07/2021 10:00 AM EUROSIG SHA   K41926801W 11/01/2021 03:33 PM 

18400.00 10/05/2021 10:00 AM ANSIG  L21319037M 11/01/2021 03:33 PM 

110970.00 10/11/2021 10:00 AM EUROSIG SHA   K41926801W 11/01/2021 03:33 PM 

29 Program Antivirus  Paketa software anti virus  100000.00  100000.00  XPERT SYSTEMS  L51511023L 25/12/2021 08:42 PM 

30 Riparim i pajisjeve elektrike dhe elektornike 
të zyrave 

 Mirëmbajtje dhe riparim i pajisjeve të 
teknologjisë së informacionit 

 800000.00 Small Value 710000.00 16/04/2021 10:00 AM INFORMATION  BUSINESS SYSTEMS -
IBS   

J61820057C 09/04/2021 02:57 PM 

31 Riparim pompe (emergjence)  Riparim dhe renovim  15000.00  15000.00  Xhovan Gjini  L71806046M 16/04/2021 10:43 AM 

32 Riparime, lyerje për mirëmbajtjen e objektit  Lyerje ndërtesash  100000.00  99983.80  Lior Construction  M02021010N 26/12/2021 01:56 PM 

33 Shërbim riparimi dhe mirëmbajtje teknike të 
autoveturave të tjera të Gjykatës 
Kushtetuese 

 Riparime, mirëmbajtje dhe shërbime të lidhura 
me automjete dhe pajisje të lidhura 

 1820000.00 Open Simple 1178400.00 19/07/2021 10:00 AM SERVIS - AUTO 2000   K31523078F 22/06/2021 01:52 PM 

34 Shërbime logjistike për trajnime 
profesionale 

 Shërbime për programe trajnimi  1000000.00 Small Value 994504.00 03/12/2021 08:00 AM LANDWAYS INTERNATIONAL   K61422004L 26/11/2021 10:40 AM 
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35 Shërbimi i hostimit të faqes së internetit të 
institucionit 

 Shërbimet e hostimit për operacionet e lidhura 
me faqet e world wide web 

 100000.00  98000.00  ARK IT   K22006001I 22/11/2021 11:39 AM 

36 Shërbimi i larjes së automjeteve  Shërbime larje makinash dhe të ngjashme  416600.00 Small Value 396000.00 09/02/2021 10:00 AM Xhovan Gjini  L71806046M 11/01/2021 03:33 PM 

37 Shërbimi i pastrimit kimik të tapicerisë së 
automjeteve 

 Shërbime larje makinash dhe të ngjashme  75000.00  75000.00  ARBEN PUSTINA   K51502018V 25/12/2021 09:41 PM 

38 Shërbimi i telefonisë lëvizëse për vitin 2021  Sherbime telefonike publike  1228000.00 Request for Proposals 971364.00 30/12/2021 12:00 AM VODAFONE ALBANIA   K11715005L 30/12/2021 01:21 PM 

39 Siguracioni kasko  Sherbime per siguracion  400000.00 Small Value 398200.00 25/05/2021 10:00 AM Albsig   K42108801C 11/01/2021 03:33 PM 

40 Uje i pijshem  Ujë i pijshëm  100000.00  99000.00  DALIP HADO  L62101008B 26/12/2021 01:46 PM 
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